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Rae Vallavalitsus avaldab teadaan-
de keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi sea-
duse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel. Rae 
Vallavalitsus teatab, et on algatanud 
12.05.2020 korraldusega nr 683 Kurna 
küla Saire kinnistu osa ja lähiala de-
tailplaneeringu koostamise ja jätnud 
algatamata sama korraldusega kõ-
nealuse dokumendi keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise ees-
märgiks on Harjumaal Rae vallas Kurna 
külas asuvast Saire kinnistust (registriosa 
15946350; katastritunnus 65301:001:3122; 
suurus 54,18 ha; sihtotstarve 100% maa-
tulundusmaa) välja jagada ärimaa ja üld-
kasutatava maa sihtotstarbega krundid, 
määrata ehitusõigus ja hoonestustingi-
mused ning lahendada juurdepääsud, 
liikluskorraldus, tehnovõrkudega varus-
tamine ja haljastus. Planeeringuala suu-
rus on ligikaudu 24 ha.

Detailplaneeringu kontekstis ei ole 
ette näha planeeringuga kaasnevaid 
olulisi negatiivseid keskkonnamõju-
sid. Planeeritava tegevusega ei kaasne 
eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi 
nagu vee-, pinnase- või õhusaastatus, 
jäätmeteke, müra, vibratsioon või val-
gus-, soojus-, kiirgus- ja lõhnareostus. 
Kavandatud tegevus ei avalda olulist 
mõju ning ei põhjusta keskkonnas pöör-
dumatuid muudatusi, ei sea ohtu inime-
se tervist, heaolu, kultuuripärandit ega 
vara. Seega keskkonnamõju strateegilise 
hindamise läbiviimine detailplaneerin-
gu koostamisel ei ole vajalik. Keskkon-
nakaitse tingimustega arvestamine on 
võimalik planeerimisseaduse § 126 lõige 
1 punktide 8 ja 12 kohaselt planeerimis-
menetluse käigus.

Detailplaneeringu koostamise alga-
taja, koostamise korraldaja, koostaja ja 
kehtestaja on Rae Vallavalitsus (aadress 
Aruküla tee 9, Jüri alevik, Rae vald, 75301, 
Harjumaa).

Strateegilise planeerimisdokumendi 
koostamise ja KSH algatamata jätmise 
otsusega on võimalik tutvuda Rae valla 
kodulehel www.rae.ee ja tööpäevadel 
Rae Vallavalitsuses. Rae Vallavalitsus, 
Aruküla tee 9, Jüri alevik, 75301 Harju-
maa, telefon 605 6750, e-post info@rae.ee.

Keskkonnamõju 
strateegilise hindamise 
algatamata jätmise teade

Kandidaate võib konkursile esitada iga 
vallakodanik, teatades sellest kirjali-
kult e-postile: ege.kibuspuu@rae.ee  
või suuliselt (tel 605 6781, 5551 1750) 
Rae vallavalitsusse. Eelnevalt on siiski 
sobilik osalemist arutada ka konkursi-
le esitatud objekti omanikuga. Kandi-
daatide esitamisel ootame aktiivsust 
eriti külavanematelt. 

Kandidaatide konkursile esitamise 
viimane tähtaeg on 17. august 2020.

Hindamine toimub kategooriatena:

• individuaalelamud

• ettevõtted, asutused 

• kortermajad 
Hindamiskriteeriumid on:

• objekti välishooldus, sobivus maas-
tikku 

• haljastus (lilled, hekid, puud jne) 

• dekoratiivelemendid (sepised, skulp-
tuurid, välikaminad, kiviaiad jne) 

• üldmulje 

Esimest korda antakse käesoleval 
aastal välja eriauhind ka majapidami-
sele, kus kasutatakse keskkonnasääst-
likke ja omanäolisi kastmisveelahen-
dusi.

Konkursi tulemused teeb kindlaks 
vallavalitsuse moodustatud komisjon, 
kes teeb osalevate objektide ülevaa-
tuse augustikuus ning seejärel esitab 
võitjad Rae vallavalitsusele kinnita-
miseks. Kandidaate esitades tuleb ar-
vestada, et eelneval viiel aastal valla 
konkursil esikoha saanud objekte kan-
didaatideks seada ei saa. 

Kolme esimest igas kategoorias 
autasustatakse tänukirja, mälestuse-
seme ja kinkekaartidega. I koha saa-
jatele on välja pandud 400-eurone au-
hind, 200-eurone auhind ootab II koha 
omanikke ning 100-eurone auhind on 
ootamas III koha omanikke. 

Ootame rohket osavõttu!

Rae vallavalitsus kuulutab heakorrataseme tõstmiseks 
ning kodukaunistamise väärtustamiseks välja 
heakorrakonkursi Kaunis Kodu.

Rae vallavalitsus vabastab Rae valla 
koolieelses lasteasutuses lapsevane-
ma poolt kaetava osa maksmisest sel-

leks kohustatud isikud vahemikus 01.–
30.06.2020, juhul kui laps sel perioodil 
lasteaias ei käi.

I klassi õpilase ranitsatoetust saab taot-
leda 1. august – 30. september 2020. Laps 
ja mõlemad vanemad peavad olema 
rahvastikuregistri andmetel Rae val-
la elanikud vähemalt kolm kuud enne 
toetuse taotluse esitamise tähtaega.

Taotluse rahuldamise korral kan-
takse toetus pangakontole hiljemalt 
30. oktoobriks.

Ranitsatoetuse taotlust saab esita-
da https://iseteenindus.rae.ee/.

Rae vald vabastab lapsevanema poolt kaetava osa 
maksmise koolieelses lasteasutuses

I klassi õpilase ranitsatoetus (170 eurot)

19. mail toimunud Rae vallavolikogu 
istungil anti roheline tuli innovatsioo-
nikomisjoni loomiseks. Komisjoni al-
gatajad on Rae vallavolikogu esimees 
Tõnis Kõiv ja endine Rae vallavanem 
ning praegune riigikogu liige Mart 
Võrklaev.

Innovatsioonikomisjoni esime-
he, aseesimehe valimine ning liik-
mete kinnitamine toimub juuni-
kuisel volikogu istungil. Komisjon 
osaleb Rae valla arengukava koosta-
misel ja töötab välja Rae valla tege-

vussuunad Euroopa Komisjoni rohe-
leppe poliitikavaldkondade kaupa. 
Samuti kuuluvad tulevase komisjo-
ni töö-plaani sellised teemad, nagu 
säästlik planeerimine ning ehitus 
ja renoveerimine, säästev liikuvus, 
puhas energia, kestlik tööstus, elu-
rikkus, toidu jõudmine talust toidu-
lauani, saaste vähendamine jm.

Komisjoni oodatakse kaasa lööma 
inimesi, kes leiavad, et see teema kõ-
netab ja kes soovivad panustada Rae 
valla tulevikku.

Rae valla innovatsioonikomisjon unistab Peetri-Tallinna 
vesiniktrammist


